■本件に関するお問合せ先

    松本大学 教務課  TEL 0263-48-7200(代表)

平成２５年１２月１９日

報道関係各位

「松本大学２０１３年度卒業論文発表会」

取材のお願い

霜寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

 さて、松本大学では下記の日程で、２０１３年度の卒業論文研究発表会を実施します。

 大学生活の集大成ともいえる発表会ですので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を

通して、地域の皆様に広くご紹介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

日時場所：

【総合経営学部総合経営学科】

平成２５年１２月２０日(金) １５：１０～１６：４０ 場所：松本大学５号館５１２教室

【総合経営学部観光ホスピタリティ学科】

平成２５年１２月２０日(金) １５：１０～１６：４０ 場所：松本大学５号館５１３教室

【人間健康学部健康栄養学科】

平成２５年１２月２３日(月) １０：００～１５：１０ 場所：松本大学５号館５２４教室

【人間健康学部スポーツ健康学科】

平成２６年１月１１日(土)   ９：４０～１５：５５ 場所：松本大学５号館５２４教室

内 容：開会の言葉・学科長あいさつ、卒業論文発表、講評など

商品企画発表会・講評

以上